

Cenová nabídka - Statutární město Teplice / DH Pražská_SV23_008c

Datum: středa 1. březen 2023

Číslo výrobku	Název	HIC	Měrná jednotka	Množství	Jednotková cena	Cena celkem	DPH	Cena včetně DPH
	HERNÍ A SPORTOVNÍ PRVKY KOMPAN							
PCE105321	MULTIFUNKČNÍ SESTAVA ELEMENTS VYNÁLEZCE		kpl	1	445 864 Kč	445 864,00 Kč	93 631 Kč	539 495,44 Kč
	SLEVA 10%				-44 586 Kč	-44 586,00 Kč	-9 363 Kč	-53 949,06 Kč
	SOUVISEJÍCÍ NÁKLADY							
	Zemní práce spojené s instalací herních prvků vč. bouracích prací stávajícího pískoviště		kpl	1	29 800 Kč	29 800,00 Kč	6 258 Kč	36 058,00 Kč
	Betonáž základových patek herních prvků		kpl	1	18 000 Kč	18 000,00 Kč	3 780 Kč	21 780,00 Kč
	Přesun hmot a materiálu		kpl	1	14 000 Kč	14 000,00 Kč	2 940 Kč	16 940,00 Kč
	DOPADOVÉ PLOCHY							
	BEZPEČNOSTNÍ POVRCH Z PÍSKU - tl. 30 mm vč. podkladní geotextilie - nový povrch		m2	24	1 050 Kč	25 200,00 Kč	5 292 Kč	30 492,00 Kč
	BEZPEČNOSTNÍ POVRCH Z PÍSKU - tl. 30 mm vč. podkladní geotextilie - odstranění cesty a nový povrch		m2	15	1 550 Kč	23 250,00 Kč	4 883 Kč	28 132,50 Kč
	BEZPEČNOSTNÍ POVRCH Z PÍSKU - tl. 30 mm vč. podkladní geotextilie - úprava a doplnění stávající plochy		m2	34	850 Kč	28 900,00 Kč	6 069 Kč	34 969,00 Kč
	CELKOVÁ CENA					540 428,00 Kč	113 490 Kč	653 917,88 Kč

katalog prvků a technická dokumentace: www.kompan.cz, www.corocord.com

Zpracovatel: JS

Platnost cenové nabídky: do **30.6.2023**, termín dodání: do **6 týdnů** od podpisu SoD, časová predikce realizace: **do 1 týdne**